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DATA ANO [EMPENHOD PGT | PROC BENEFI Cl ARI O NAT. DESP./FT VALOR TIPO LIC CHEQUE Doc. CONTA CREDI TO TI PO
01/ 02/ 2019 2019 169020':93A9 2379 27/ 2019 Cai xa Econoni ca Feder al Extra O ca 529,78 IND. EX. ORC Dé&irftoa em 1.1.1.1.1.06.01. 00. 01 -
01/ 02/ 2019 2019 169022':153'3 2388 28/ 2019 Cai xa Econoni ca Feder al Extra O ca 2.511,13 | ND. EX. ORC Dégrftoa em 1.1.1.1.1.06.01. 00. 01 -
01/02/2019 2019 169022Fl53'3 2387 28/ 2019 Cai xa Econoni ca Feder al Extra Orga 964,72 | ND. EX. ORC DéCboir:toa em 1.1.1.1.1.06.01.00.01 -
01/02/2019 2019 159228@583 2397 29/ 2019 Cai xa Econoni ca Feder al Extra Orca 1.574,39 | ND. EX. ORC Décbcinttoa em 1.1.1.1.1.06.01.00.01 -

Total do Dia : 5. 580, 02
04/ 02/ 2019 2019 169220F:CB 2378 27/ 2019 Banco Bradesco SA Extra Orca 517,14 | ND. EX. ORC Dégrftoa em 1.1.1.1.1.06.01. 00. 02 -
04/ 02/ 2019 2019 169623':3559 2386 28/2019 Banco Bradesco SA Extra O ca 5.643,92 | ND. EX. ORC Dég)irftoa em 1.1.1.1.1.06.01. 00. 02 -
04/ 02/ 2019 2019 169|:22F8693 2396 29/2019 Banco Bradesco SA Extra O ca 1.983,27 |ND. EX. ORC Dé&irftoa em 1.1.1.1.1.06.01. 00. 02 -
Total do Dia : 8. 144, 33
06/02/2019 2019 000001 3163 224/201 Sapitur - Sistemas de 3390. 39. 00- 31 1.728,00 23,1a, Convite DEbito em 541950 71.1.1.1.1.06.04.00.01 G
8 Admi ni stragdo Pub. Info. e Cont a.
Turisnmo S/S Ltda - EPP
06/02/2019 2019 000016 3159 5/2019 Tel emar Norte Leste S/ A 3390. 39. 00- 31 255, 3624, ||, Di spensa Deg)'rftoa €M 10209129 1.1.1.1.1.06.04.00.01 E
06/02/2019 2019 000006 3161 7/2019 Companhia Estadual de Aguas e  3390.39.00-31 74,1924, 11, Di spensa DePito em 114519 1.1.1.1.1.06.04.00.01 E
Esgot os Cedae Cont a.
Total do Dia : 2.057,55
07/02/2019 2019 000013 3162 2/2019 E & V Tecnologia e 3390. 39. 00- 31 252,0024, 11, Di spensa Debito em 20190000 1 1.1.1.1.06.04.00.01 G
Conuni cagdo Ltda - ME Cont a. 21
07/02/2019 2019 000002 3164 225/201Victor Barros Martins 3390. 39. 00- 31 4.600, 00 23, 1a, Convite DEbito em 20190000 3. 1.1.1.1.06.04.00.01 G
8 10921337710 Cont a. 84

Desenvolvido por SAPITUR



/’u Estado do Rio de Janeiro Pagina 2 de 6
" Instituto de Previdencia dos Servidores Publicos do Municipio de Duas Barras

Relacdo de Pagamentos
01/ 02/ 2019 a 28/ 02/ 2019

DATA ANO [EMPENHO PGT | PROC BENEFI Cl ARI O NAT. DESP./FT VALOR TIPO LI C CHEQUE | Doc. CONTA CREDI TO Tl PO
Total do Dia : 4.852, 00
13/02/2019 2019 000017 3196 13/2019 Mais Valia Consul toria Ltda 3390. 39. 00- 31 954, 0024, | |, Di spensa Dég;toa em 1140 1.1.1.1.1.06.04.00.01 G
13/02/2019 2019 000004 3197 14/2019 gg;ltrmg:“;ol_?g;e”vf\’gi nento de 3390. 39. 00- 31 865, 9024, | |, Di spensa Dégrftoa €M 10825 1.1.1.1.1.06.04.00.01 G
13/02/2019 2019 000031 3222 25/2019 lecnotec Bibarrense 3390. 39. 00- 31 2.110,0024, ||, Di spensa Debito em 20190000 1 1.1.1.1.06.04.00.01 O
Informatica Ltda - ME Cont a. 04
13/02/2019 2019 000014 3202 3/2019 E{g;"“ﬁ/‘E Tel econuni cagdes 3390. 39. 00- 31 224,2524, 11, Di spensa DeCt:)c;r:toa €M 91697 1.1.1.1.1.06.04.00.01 G
13/ 02/ 2019 2019 16947;5131 2400 35/2019 “S"Og: z}é”o da Previdéncia Extra Orga 180,00 | ND. EX. ORC Dégrftoa em 1.1.1.1.1.06.04.00.01 -
13/02/2019 2019 000033 3224 35/2019 g"og: Z}é”o da Previdéncia 3190. 13. 03- 31 440, 00 A;)I’i—’céNégl Dég)irftoa €M 5402  1.1.1.1.1.06.04.00.01 O
13/02/2019 2019 000007 3201 8/2019 Anpla Energia e Servigos S.A  3390.39. 00- 31 649, 7124, XX 'S:aD‘ spen Dé&irftoa eM 31398253 1.1.1.1.1.06.04.00.01 E
Total do Dia : 5. 423, 86
14/02/2019 2019 000032 3223 33/2019 Igor de S Oiveira - ME 3390. 30. 00- 31 150, 0024, | 1, Di spensa Dégrftoa €M 1337  1.1.1.1.1.06.04.00.01 O
Total do Dia : 150, 00
18/02/2019 2019 000034 3225 37/2019 Fol ha dos Nomeados do Prev 3190. 11. 01- 31 5.322,12 -7, Ndo Débito em 55519 1.1.1.1.1.06.04.00.01 O
Duas Barras Apl i cavel Cont a.
Total do Dia : 5.322,12
21/02/2019 2019 000019 3204 12/2019 fﬁf/g’s‘tslggmog’s“te de 3390. 36. 00- 31 171, 0524, 11, Di spensa Décbcinttoa em o4  1.1.1.1.1.06.04.00.01 E
21/02/2019 2019 000019 3203 12/2019 fﬁf/g’s‘tslﬂgmogg”e de 3390. 36. 00- 31 171, 0524, 11, Di spensa Dégrftoa em 993  1.1.1.1.1.06.04.00.01 E
21/02/2019 2019 000035 3226 36/2019R Faria - ME 3390. 30. 00- 31 700, 0024, | |, Di spensa Décti)irftoa €M 3450 1.1.1.1.1.06.04.00.01 O
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21/02/2019 2019 000005 3270 6/2019 Enpresa Brasileira de 3390. 39. 00- 31 111,8824, 11, Di spensa DEPito em 136400 1.1.1.1.1.06.04.00.01 E
Tel econmuni cagbes S. A Cont a.

Enbr at el
Total do Dia : 1.153,98
22/02/2019 2019 000036 3229 39/2019 Fol ha dos Nomeados do Prev 3190. 11. 01- 31 2.374,2224,11,Dispensa Debito em 4, 5019 1.1.1.1.1.06.04.00.01 O
Duas Barras Cont a.
22/02/2019 2019 000036 3228 39/2019 Fol ha dos Nomeados do Prev 3190. 11. 01- 31 2.376,1224, 11, Di spensa DePito em 45,5019 1.1.1.1.1.06.04.00.01 O
Duas Barras Cont a.
22/02/2019 2019 000036 3227 39/2019 Fol ha dos Nomeados do Prev 3190. 11. 01- 31 3.254,6324,11,Dispensa DePito em 45 5019 1.1.1.1.1.06.04.00.01 O
Duas Barras Cont a.
Total do Dia : 8. 004, 97
25/02/2019 2019 000037 3230 44/ 2019 Fol ha dos Nomeados do Prev 3190. 11. 01- 31 1.820,00 .-, Nao Débito em 5 5519 1.1.1.1.1.06.04.00.01 O
Duas Barras Apl i cavel Cont a.
25/02/2019 2019 000045 3265 50/2019 Fol ha dos Inativos do Prev 3190. 01. 01- 31 1.416,33 -, Nao Débito em 5 5519 1.1.1.1.1.06.02.00.01 O
Duas Barras Apl i cavel Cont a.
Total do Dia : 3. 236, 33
26/02/2019 2019 000040 3250 45/2019 Folha dos Inativos do Prev 3190. 01. 01- 31 1.339,76 -, Nao Débito em 45,5019 1.1.1.1.1.06.03.00.04 O
Duas Barras Apl i cavel Cont a.
26/02/2019 2019 000040 3247 45/2019 Fol ha dos Inativos do Prev 3190. 01. 01- 31 5.254,11 -, -, No Débito em 45,5079 1.1.1.1.1.06.03.00.04 O
Duas Barras Apl i cavel Cont a.
26/02/2019 2019 000040 3246 45/2019 Fol ha dos Inativos do Prev 3190. 01. 01- 31 963,35 -7, Nao Débito em 45,5079 1.1.1.1.1.06.03.00.04 O
Duas Barras Apl i cavel Cont a.
26/02/2019 2019 000040 3245 45/2019 Fol ha dos Inativos do Prev 3190. 01. 01- 31 692,54 -7, Nao Débito em 455079 1.1.1.1.1.06.03.00.04 O
Duas Barras Apl i cavel Cont a.
26/02/2019 2019 000039 3244 45/2019 Fol ha dos Inativos do Prev 3190. 05. 01- 31 32,80 .-, Nao Débito em 5 5519 1.1.1.1.1.06.02.00.01 O
Duas Barras Apl i cavel Cont a.
26/02/2019 2019 000038 3243 45/2019 Fol ha dos Inativos do Prev 3190. 01. 01- 31 177.108,73 -7 Néo Débito em 55519 1.1.1.1.1.06.02.00.01 O
Duas Barras Apl i cavel Cont a.
26/02/2019 2019 000038 3242 45/2019 Folha dos Inativos do Prev 3190. 01. 01- 31 1.469,51 -7, Nao Débito em 45,5019 1.1.1.1.1.06.02.00.02 O
Duas Barras Apl i cavel Cont a.
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26/02/2019 2019 000038 3241 45/2019 Fol ha dos Inativos do Prev 3190. 01. 01- 31 1.925,88 -, Nao Débito em 455079 1.1.1.1.1.06.02.00.02 O
Duas Barras Apl i cavel Cont a.

26/02/2019 2019 000038 3240 45/2019 Fol ha dos Inativos do Prev 3190. 01. 01- 31 2.597,59 -, -, Ndo Débito em 5, 54519 1.1.1.1.1.06.02.00.02 O
Duas Barras Apl i cavel Cont a.

26/02/2019 2019 000038 3239 45/2019 Fol ha dos Inativos do Prev 3190. 01. 01- 31 1.523,50 -, Nao Débito em 5, 5519 1.1.1.1.1.06.02.00.02 O
Duas Barras Apl i cavel Cont a.

26/02/2019 2019 000038 3238 45/2019 Fol ha dos Inativos do Prev 3190. 01. 01- 31 1.280,25 ~» -, Nao Débito em 45,5019 1.1.1.1.1.06.02.00.02 O
Duas Barras Apl i cavel Cont a.

26/02/2019 2019 000038 3237 45/2019 Fol ha dos Inativos do Prev 3190. 01. 01- 31 998,00 "7 Nao Débito em 45,5079 1.1.1.1.1.06.02.00.02 O
Duas Barras Apl i cavel Cont a.

26/02/2019 2019 000038 3236 45/2019 Fol ha dos Inativos do Prev 3190. 01. 01- 31 1.169,38 7, Nao Débito em 455019 1.1.1.1.1.06.02.00.02 O
Duas Barras Apl i cavel Cont a.

26/02/2019 2019 000038 3235 45/2019 Fol ha dos Inativos do Prev 3190. 01. 01- 31 1.312,28 .-, Nao Débito em 455079 1.1.1.1.1.06.02.00.02 O
Duas Barras Apl i cavel Cont a.

26/02/2019 2019 000038 3234 45/2019 Fol ha dos Inativos do Prev 3190. 01. 01- 31 1.023,88 - -.Nao Débito em 5, 54519 1.1.1.1.1.06.02.00.02 O
Duas Barras Apl i cavel Cont a.

26/02/2019 2019 000038 3233 45/2019 Fol ha dos Inativos do Prev 3190. 01. 01- 31 1.459,06 -, Nao Débito em 5, 5519 1.1.1.1.1.06.02.00.02 O
Duas Barras Apl i cavel Cont a.

26/02/2019 2019 000038 3232 45/2019 Fol ha dos Inativos do Prev 3190. 01. 01- 31 1.468,78 7, Nao Débito em 45,5019 1.1.1.1.1.06.02.00.02 O
Duas Barras Apl i cavel Cont a.

26/02/2019 2019 000038 3231 45/2019 Fol ha dos Inativos do Prev 3190. 01. 01- 31 1.010,48  ~: 7, Nao Débito em 45,5079 1.1.1.1.1.06.02.00.01 O
Duas Barras Apl i cavel Cont a.

26/ 02/ 2019 2019 16973162 5407 45/ 2019 Fol ha dos Inativos do Prev Extra Orca 299,40 |IND.EX ORG Debito em 1.1.1.1.1.06.02.00.01 -
A9B Duas Barras Cont a.

26/02/2019 2019 000041 3253 45/2019 Fol ha dos Inativos do Prev 3190. 05. 01- 31 65,60 - NAo Débito em 455079 1.1.1.1.1.06.03.00.01 O
Duas Barras Apl i cavel Cont a.

26/02/2019 2019 000040 3252 45/2019 Fol ha dos Inativos do Prev 3190. 01. 01- 31 32.605,59 -7 NdO Débito em 5 5519 1.1.1.1.1.06.03.00.01 O
Duas Barras Apl i cavel Cont a.

26/02/2019 2019 000040 3251 45/2019 Fol ha dos Inativos do Prev 3190. 01. 01- 31 1.808,84 -, Nao Débito em 5, 5519 1.1.1.1.1.06.03.00.04 O
Duas Barras Apl i cavel Cont a.

26/02/2019 2019 000044 3256 46/2019 Fol ha dos Pensionistas do 3190. 03. 01- 31 5.814,32 -, -, Néo Débito em 45 5079 1.1.1.1.1.06.03.00.01 O
Prev Duas Barras Apl i cavel Cont a.

26/02/2019 2019 000043 3255 46/2019 Fol ha dos Inativos do Prev 3190. 05. 01- 31 46,54 -, Nao Débito em 45,5079 1.1.1.1.1.06.02.00.01 O
Duas Barras Apl i cavel Cont a.

26/02/2019 2019 000042 3254 46/2019 Fol ha dos Pensionistas do 3190. 03. 01- 31 51.316,16  ~» 7 Nao Débito em 45,5079 1.1.1.1.1.06.02.00.01 O
Prev Duas Barras Apl i cavel Cont a.
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26/02/2019 2019 1699B3F0 5408 47/ 2019 Sindicato dos Servidores Extra Orca 60,25 |ND EX ORG Debito em 1.1.1.1.1.06.03.00.01 -
431 Publ i cos Muni ci pai s de Duas Cont a.
Barr as
26/ 02/ 2019 2019 1699B3F0 5407 47/ 2019 Sindicato dos Servidores Extra Orca 22,25 |IND. EX ORG Debito em 1.1.1.1.1.06.03.00.01 -
431 Pabl i cos Muni ci pai s de Duas Cont a.
Barr as
26/ 02/ 2019 2019 1699B3C9 5405 47/2019 O'saf Og. de Servigos e Extra Orga 560,65 |ND. EX. ORG Debito em 1.1.1.1.1.06.03.00.01 -
B82 Assi st énci a Funeral Ltda Cont a.
26/02/2019 2019 1699B3C9 5405 47/2019 Osaf Og. de Servigos e Extra O ca 81,40 IND EX ORC Debito em 1.1.1.1.1.06. 03. 00. 01 -
B82 Assi st énci a Funeral Ltda Cont a.
26/02/2019 2019 1699B3B4 5404 47/ 2019 Prefeitura Minicipal de Duas Extra Orga 173,79 |IND.EX. ORG Debito em 1.1.1.1.1.06.03.00.01 -
5F9 Barr as Cont a.
26/02/2019 2019 1699B3A3 5403 47/ 2019 Companhi a de Seguros Extra Orga 93,31 |IND EX ORg Debito em 1.1.1.1.1.06.03.00.01 -
4FE Prevvi denci a do Sul Cont a.
26/02/2019 2019 1699B680 5477 48/ 2019 Sindicato dos Servidores Extra Orca 431,69 |IND. EX ORG Debito em 1.1.1.1.1.06.02.00.01 -
62F Publ i cos Muni ci pai s de Duas Cont a.
Barr as
26/02/2019 2019 16998650 5416 48/ 2019 O'saf Og. de Servicos e Extra Orga 1.572,75 |IND EX. ORG Debito em 1.1.1.1.1.06.02.00.01 -
CDA Assi st énci a Funeral Ltda Cont a.
26/ 02/ 2019 2019 1699B650 5415 4g/2019 O'saf Og. de Servigos e Extra Orca 174,15 |IND EX. ORG Debito em 1.1.1.1.1.06.02.00.01 -
CDA Assi st énci a Funeral Ltda Cont a.
26/ 02/ 2019 2019 1699B627 5494 48/ 2019 Prefeitura Minicipal de Duas Extra Orca 2.773,39 [IND. EX. ORG Debito em 1.1.1.1.1.06.02.00.01 -
B48 Barr as Cont a.
26/ 02/ 2019 2019 1699B627 5493 48/ 2019 Prefeitura Minicipal de Duas Extra Orca 201,61 |IND. EX ORG Debito em 1.1.1.1.1.06.02.00.01 -
B48 Barr as Cont a.
26/ 02/ 2019 2019 1699BSDB 2415 48/ 2019 Conpanhi a de Seguros Extra Orga 464,35 [|ND.EX. ORG Debito em 1.1.1.1.1.06.02.00.01 -
79E Prevvi denci a do Sul Cont a.
26/02/2019 2019 1699B5B7 5491 4g/ 2019 ASsoci acdo de Pais e Am gos Extra O ca 90,00 IND EX ORC Debito em 1.1.1.1.1.06.02. 00. 01 -
176 dos Excepci onai s de Duas Cont a.
Barr as
26/02/2019 2019 1699BA63 5454 49/ 2019 Prefeitura Minicipal de Duas Extra Orca 894,90 |IND. EX ORG Debito em 1.1.1.1.1.06.04.00.01 -
BCE Barr as Cont a.
26/ 02/ 2019 2019 1699BA74 5453 49/2019 O'saf Og. de Servigos e Extra Orga 121,40 |IND. EX. ORG Debito em 1.1.1.1.1.06.04.00.01 -
67E Assi st énci a Funeral Ltda Cont a.
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Total do Dia : 302. 302, 22
28/02/2019 2019 000008 3269 9/2019 Itau Uni banco S. A 3390. 39. 00- 31 2,65 Abii-'caNégl Déé’ointtoaem 003 1.1.1.1.1.06.04.00.01 E
28/02/2019 2019 000010 3268 9/2019 Banco Bradesco SA 3390. 39. 00- 31 10, 00 A;)I’i-é:gl\g/lgl Dégrftoaem 002 1.1.1.1.1.06.02.00.02 E
28/02/2019 2019 000008 3267 9/2019 Itau Uni banco S. A 3390. 39. 00- 31 415, 80 Abi'-i;aNégl Décboirftoaem 002 1.1.1.1.1.06.02.00.01 E
| Vv .
Total do Dia : 428, 45
Total GCeral : 346. 655, 83

RESUMO POR Tl PO DE DESPESA

Luci a Aparecida Suet Mendes Maria | sabel Zavoli Wernelinger Jorge Alberto Al neida da Silva
Assessor Cont abi | Tesoureira Diretor Presidente
Mat . : 1534 Mat . : 685 Mat . : 406

CRC-RJ 113622/ 0-2: 113622/ 02
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